
É
šf
š

É
?

ii E
n
s

2
:: ia *ë S

11.: ,M a9,” „,§,f"f..°.'."'„››°w«|L-'.›«..~.:.f-;1z'w›~
*

met
' WD _I¿ Mg M

Verkeersbesluit Gemeente Strijen

Zaaknummer: 2.05803

Datum besluit: 20juli 2015

Burgemeester en wethouders van de gemeente Strijen
krachtens de bepalingen in de Wegenverkeerswet 1994, het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens
1990, het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer (BABW) en de Algemene wet
bestuursrecht. Op grond van artikel 15, eerste lid, van de Wegenverkeerswet 1994 moet een
verkeersbesluit worden genomen voor de plaatsing of venuijdering van de in artikel 12 van het BABW
genoemde verkeerstekens,alsmede voor de onderborden voor zover daardoor een gebod of verbod
ontstaat of wordt gewijzigd.

Overwegende dat:

nabij bij de woning van mevrouw S. Baas-Turan,Julianastraat 12 in Strijen;
I Het wenselijk is om invalidenparkeerplaats te creëren op kenteken.
I Door parkeerdrukte regelmatig geen plaatsen vrij zijn in de nabijheid van de ingang van haar woning.

Besluit:
ter plaatse van de parkeerplaatsen nabij de woning Julianastraat 12 in Strijen zoals op bijgevoegde
tekening aangegeven:

~ Een invalidenparkeerplaats te creëren ten behoevevan mevrouw S. Baas-Turan, Julianastraat 12 in
Strijen door het plaatsen van een bord E06 klasse ll, behorende bij het RVV1990
(invalidenparkeerplaats, tevens een verbod voor andere voertuigen) met bijbehorend onderbord met
kenteken conform bijgevoegde tekening.

S
" , `

015

Hoogach end,
urgem ster en thouders van Strijen,
na n n,

..»-""'
A

~.«

J. de ee

Het ho an de s tor Wonen & Werken


